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Zestaw 3 naszywek do naprasowania
karate Shin Kyokushinkai KANJI -
Beltor

Cena 28,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZNK-000002

Opis produktu

Zestaw 3 naszywek do naprasowania karate Shin
Kyokushinkai KANJI - Beltor
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Dodaj charakteru swojemu kimono!

Termonaszywki marki Beltor świetnie wkomponują się w kimono do karate Shinkyokushin. Tradycyjny symbol Kokoro oraz
Kanji Shinkyokushinkai utożsami użytkownika z wartościami, które mają na celu doskonalenie umysłu.

Naszywaj gdzie chcesz!

Odmień wygląd swojej odzieży. Haft idealnie sprawdzi się nie tylko na kimonie. Modny wzór ozdobi Twoją bluzę, torbę czy też
pas do karate. Jest to również niezawodny patent na zakamuflowanie trudnych do usunięcia plam czy też innych
mankamentów ulubionej kurtki, spodni lub plecaka. Ogranicza Cię tylko wyobraźnia!

Kokoro symbolem Karate Shinkyokushin
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Symbol „Kokoro” w karate Shinkyokushin odnosi się do ducha Budo, które stanowi istotę samorozwoju. Symbolizuje jedność i
równomierny rozwój ciała, umysłu oraz umiejętności. Nie wystarczy opanować samej techniki walki i wyćwiczyć swoje ciało.
Równie ważny jest rozwój umysłu i samoświadomości. Najpierw wzmacniamy i rozwijamy swoje ciało, następnie opanowujemy
i doskonalimy techniki i przez ten cały czas wkraczamy na coraz wyższy poziom samoświadomości.

Parametry techniczne:

Rozmiar Kanji Shinkyokushin : 18 cm x 7,4 cm
Rozmiar Kokoro: 3,5 cm x 3,5 cm
Rozmiar Kokoro z oznaczeniem
Karate Shinkyokushinkai: 7 cm x 6 cm
Wysokiej jakości haft HD
Naszywkę można przyprasować żelazkiem lub tradycyjnie przyszyć
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Wysoka dokładność w odwzorowaniu kolorystyki i szczegółów
Duża odporność na pranie i czynniki mechaniczne

Wyróżnij swoje kimono w prosty sposób!

Kanji "Shinkyokushin" to jedna z najpopularniejszych stylizowanych form pisma japońskiego, używana w kontekście stylu
karate Shinkyokushin. jest to trwały element kultury japońskiej, symbolizujący siłę, determinację i ducha walki. Dosłowne
tłumaczenie słowa „Shinkyokushin” oznacza Nową Epoję Prawdy.

Jak naprasować naszywkę?

Wyczyścić i przeprasować materiał, na którym chcesz umieścić nadruk. Przyłożyć naszywkę do tkaniny.
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Upewnij się, że nadruk jest prosto.
Przykryć naszywkę bawełnianą ściereczką
Przyłóż żelazko (170-190 stopni, bez pary) i delikatnie przez 25 do 30 sekund przesuwaj po aplikacji (nacisk średni).
Starannie przeprasuj cały nadruk i brzegi.
Sprawdzić jakość naprasowania, w razie konieczności powtórzyć
Ciesz się modnym wzorem!
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